
Bohdíkov
Kraj: Olomoucký Okres: Šumperk

Správní obvod: Šumperk GPS souřadnice: 50.009962N, 16.904333E

Nadmořská výška: 626 m n. m. První pís. zmínka: 1351 (673 let) Katastrální výměra: 2 622 ha

Počet obyvatel: 1 291 PSČ: 789 64

Adresa URL: www.bohdikov.cz

Počet obyvatel obce Bohdíkov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

93 566 74 558 1 291

Historie počtu obyvatel obce Bohdíkov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 93 566 74 558 -6 1 291
1.1.2023 94 569 70 564 -2 1 297
1.1.2022 98 561 84 556 -16 1 299
1.1.2021 98 564 91 562 -2 1 315
1.1.2020 92 568 91 566 -11 1 317
1.1.2019 93 573 90 572 -16 1 328
1.1.2018 100 585 93 566 1 1 344
1.1.2017 100 584 97 562 9 1 343
1.1.2016 100 582 93 559 -17 1 334
1.1.2015 98 590 95 568 -7 1 351
1.1.2014 94 592 94 578 -16 1 358
1.1.2013 97 587 102 588 1 374
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